
  Miłosierdzie
Gazetka   parafii   pw.  Chrystusa  Miłosiernego  w  Gdyni  –
Redłowie   Nr 366/12.01.2025 
Niedziela Chrztu Pańskiego
Pierwsze czytanie: Iz 40, 1-5. 9-11 
Psalm responsoryjny: Ps 104 (103), 1-2a. 3b-4. 24-25. 27-28. 29b-30 (R.: por. 1a) 
Drugie czytanie: Tt 2, 11-14; 3, 4-7  
Ewangelia: Łk 3, 15-16. 21-22  

Gdańsk-Oliwa, dnia 6 grudnia 2024 r.

                                      D E K R E T

W  duchu  wdzięczności  Bogu  w  Trójcy  Świętej  Jedynemu  za  dar  Jego
Miłosiernej Miłości ku stworzeniu objawionej we Wcieleniu Słowa Bożego przed 2025
laty  oraz  za  100  lat  istnienia  Kościoła  Gdańskiego,  dla  większej  chwały  Stwórcy
Wszechrzeczy oraz dla pożytku wiernych, na mocy bulli papieża Franciszka Spes non
confundit,  mocą niniejszego dekretu ogłaszam kościoły jubileuszowe w archidiecezji
gdańskiej. Są to:

1. Bazylika Archikatedralna pw. Trójcy Świętej w Gdańsku-Oliwie; 
2. Bazylika Mariacka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Gdańsku; 
3. Bazylika Morska pw. Królowej Polski w Gdyni; 
4. Bazylika pw. św. Brygidy w Gdańsku; 
5. Bazylika pw. św. Mikołaja w Gdańsku; 
6. Sanktuarium Miłosierdzia Bożego – kościół pw. Zmartwychwstania Pańskiego w 

Gdańsku-Strzyży; 
7. Sanktuarium Matki Boskiej Królowej Polskiego Morza w Swarzewie; 
8. Sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej w Gdańsku-Żabiance; 
9. Sanktuarium Matki Boskiej Licheńskiej Bolesnej Królowej Polski w Gdyni-Babich 

Dołach; 
10.Sanktuarium Matki Boskiej Królowej Polski, Orędowniczki Pojednania w 

Łęgowie; 
11.Sanktuarium Matki Boskiej Saletyńskiej w Gdańsku-Sobieszewie; 
12.Sanktuarium Matki Boskiej Trąbkowskiej w Trąbkach Wielkich; 
13.Sanktuarium Matki Boskiej Brzemiennej w Gdańsku-Matemblewie; 
14.Sanktuarium Matki Boskiej Łaskawej – kościół pw. św. Piotra i Pawła w 

Gdańsku; 
15.Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych w Rumi; 
16.Sanktuarium Pasyjno-Maryjne – kościół pw. św. Anny w Wejherowie; 
17.Sanktuarium św. Wojciecha w Gdańsku-Świętym Wojciechu; 



18.kościół pw. Bożego Ciała w Gdańsku-Pieckach; 
19.kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni; 
20.kościół pw. św. Andrzeja Boboli w Gdyni-Obłużu; 
21.kościół pw. św. Antoniego w Gdyni-Wzgórzu św. Maksymiliana; 
22.kościół pw. św. Ignacego Loyoli w Jastrzębiej Górze; 
23.kościół pw. św. Józefa w Gdańsku; 
24.kościół pw. św. Mikołaja w Gdyni-Chyloni; 
25.kościół pw. św. Walentego w Gdańsku-Matarni; 
26.kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Żukowie; 
27.kościół pw. Zesłania Ducha Świętego w Sopocie. 

Zgodnie  z  normami  Penitencjarii  Apostolskiej,  z  pielgrzymowaniem  do  kościołów
jubileuszowych związany jest przywilej uzyskania odpustu zupełnego dla siebie lub dla
zmarłego. By mieć udział w tej łasce Roku Jubileuszowego należy ponadto:

• trwać  w  stanie  łaski  uświęcającej  i  wykluczyć  jakiekolwiek  przywiązanie  do
grzechu, co wiąże się z koniecznością przystąpienia do sakramentu pokuty a
także z przyjęciem Komunii Świętej; 

• odmówić modlitwę zgodnie z intencjami Papieża; 
• wziąć  udział  we  Mszy  św.  albo  innym  nabożeństwie  liturgicznym,  adoracji

Najświętszego Sakramentu lub pobożnym rozmyślaniu; 
• odmówić  Wyznanie  wiary,  „Ojcze  nasz”  i  dowolną  modlitwą  do  Najświętszej

Maryi Panny. 
Dar odpustu można uzyskać dwukrotnie w ciągu dnia, zachowując powyższe warunki,
jednak  z  intencją  ofiarowania  drugiego  odpustu  dla  zmarłego,  co  wiąże  się  z
przystąpieniem drugi raz tego samego dnia do Komunii Świętej podczas Mszy Świętej.

Wierni,  którzy  nie  będą  mogli  uczestniczyć  z  ważnych  powodów  w  uroczystych
nabożeństwach, pielgrzymkach i pobożnym nawiedzeniu, będą mogli uzyskać odpust
jubileuszowy na  tych  samych  warunkach,  jeśli  odmówią  we  własnym domu lub  w
miejscu, gdzie przebywają z przyczyn niezależnych od nich, modlitwę „Ojcze nasz”,
Wyznanie  wiary  w  jakiejkolwiek  dopuszczonej  formie  i  inne  modlitwy  zgodne  z
intencjami Roku Świętego, ofiarowując swoje cierpienia lub trudności życiowe.

Z udzielonych przywilejów można korzystać przez cały Rok Święty, tj. od 29 grudnia 
2024 r. do 28 grudnia 2025 r.

Na czas świętowania i korzystania z owoców Roku
Jubileuszowego wszystkim „Pielgrzymom nadziei” z serca

błogosławię
/-/ abp Tadeusz Wojda

metropolita gdański



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO – 12 STYCZNIA 2025

1. W dzisiejszą niedzielę – Niedzielę Chrztu Pańskiego kończymy liturgiczny Okres Bożego
Narodzenia. Zgodnie z tradycją kolędy śpiewamy do 2 lutego włącznie.

2.  Dziękujemy, tym wszystkim, którzy uczestniczyli w poniedziałek w opłatku parafialnym.
Wyrażamy wdzięczność także tym, którzy to spotkanie przygotowali   i  upiekli  smaczne
ciasta. Bóg zapłać!  

3. W środę Msza św. o godz. 15.00 w intencjach misyjnych i Koła Misyjnego.
4. W  środę zapraszamy na Nowennę do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy  po Mszy św. o

godz. 7.30 i 15.00.
5. W czwartek po Mszy św. o godz. 15.00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do

godz. 16.30. W tym czasie możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. 
6. W piątek po Mszy św. o godz. 15.00 Godzinki do Miłosierdzia Bożego,  Koronka przy

wystawionym Najświętszym Sakramencie i adoracja do godz. 16.30. 
7. Wizyta duszpasterska w tym tygodniu według następującego porządku: 
- w poniedziałek 13 stycznia: ul. Legionów 107 A-S;
-  we  wtorek  14  stycznia:  ul.  Czapskiego,  ul.  Ruchu  Oporu,  ul.  Miłosza,  ul.  Powstania
Wielkopolskiego (domki 133-159);
- w środę 15 stycznia: ul. Cylkowskiego 9,11 oraz domki;
-  w  czwartek  16  stycznia:  ul.  Żołnierzy  Dywizji  Kościuszkowskiej,  ul.  Nocznickiego,  ul.
Skośna, ul. Stoczniowców, Ul. Okrętowa;
-  w piątek  17 stycznia:  ul.  Redłowska,  ul.  Mokwy,  ul.  Szczeblewskiego,  ul.  Suchanka,  ul
Hallera;
- w sobotę 18 stycznia  i w kolejne dni: kolęda dodatkowa. 
Kolędę rozpoczynamy o godz. 16.00 a w sobotę o godz. 15.00. 
8. W tym tygodniu kończymy wizytę duszpasterską w naszej parafii. W sobotę, poniedziałek i

wtorek oraz przez najbliższe dni  kolęda dodatkowa.  Kto z różnych przyczyn nie  mógł
przyjąć  kapłana  z  błogosławieństwem  w  wyznaczonym  czasie  albo  omyłkowo  został
pominięty (za co przepraszamy) może zgłosić się po Mszy św. w zakrystii i umówić termin
przybycia  kapłana.  Podsumowanie  kolędy  przedstawimy  w  najbliższym  czasie.
Dziękujemy za miłe przyjęcie, wspólną modlitwę i rozmowę. Wyrażamy wdzięczność także
za wszystkie ofiary, które przeznaczone są rozbudowę Domu Parafialnego. Bóg zapłać!
Dziękujemy także ministrantom, nad którymi  czuwał  Ks. Marian  za posługę w czasie
kolęd. 

9. Biuro parafialne ze względu na kolędę w tym tygodniu czynne będzie w poniedziałek,
wtorek i piątek od godz. 9.00 - 10.00 a w sprawach pilnych prosimy kontaktować się także
po popołudniowej Mszy św. 

10. W tym tygodniu Msze św.  wieczorne będą odprawiane o  godz.  15.00 z  wyjątkiem
soboty  i niedzieli  kiedy Msze św. wieczorne będą o godz. 18.00.  Od 20 stycznia czyli od
następnego poniedziałku  wracamy już do Mszy św. wieczornych o godz. 18.00.

11.Parafia  wraz  z  Biurem  Pielgrzymkowym  „Kaszub  Travel”  organizuje  pielgrzymkę  do
Japonii  w  terminie  11-22.10.2025  r.   Informacje  i  zapisy  u  Ks.  Proboszcza.  Program
wywieszony jest na tablicy ogłoszeń oraz znajduje się na stronie internetowej parafii.

12. W następną niedzielę „taca inwestycyjna” przeznaczona będzie na  spłatę zadłużenia
wynikające z kosztów przebudowy Domu Parafialnego. Przypominamy, że zalegamy 50
tys. złotych.  Za zrozumienie i wszelkie ofiary już dziś składamy gorące Bóg zapłać!

13. Zapraszamy  do  czytania  prasy  katolickiej  - Gościa  Niedzielnego, Niedzieli, oraz
naszej  parafialnej gazetki Miłosierdzie. Prasę można nabyć przy wyjściu z kościoła.

Wszystkim życzymy radosnej niedzieli i błogosławionego tygodnia. Szczęść Boże!
14.



 INTENCJE  MSZALNE  12.01 - 19.01.2025r.

Dzień Godz. Intencja

Niedziela
12.01.

  8.00
+Benedykt Mudlaf oraz ++rodzice i ++rodzeństwo z obojga 
stron

10.00 Suma - za Parafian
10.00 +Arkadiusz Rajchert
11.30 Za dusze w czyśćcu cierpiące
13.00 +Elżbieta Szura (greg. 12)

18.00
+Benedykt Mudlaf oraz ++rodzice i ++rodzeństwo z obojga 
stron

Poniedziałek
13.01.

  7.30 +Elżbieta Szura (greg. 13)
7.30

15.00 O rychły triumf Niepokalanego Serca NMP

Wtorek
14.01.

7.30 +Czesław Sekida
7.30

15.00 +Elżbieta Szura (greg. 14)

Środa
15.01.

7.30 +Elżbieta Szura (greg. 15)
7.30 +Helena i +Edmund Grynhajt

15.00 Zbiorowa: 1) Wintencjach misji i Koła Misyjnego

Czwartek
16.01.

7.30 +Elżbieta Szura (greg. 16)
7.30

15.00
Dziękczynna za uratowanie życia z prośba o Boże błog., 
potrzebne łaski, opieke MB dla Stanisławy(ona) i Pawła Wosk

Piątek
17.01.

7.30
Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę MB, zdrowie dla 
Jolanty z ok. urodzin

7.30
15.00 +Elżbieta Szura (greg. 17)

 Sobota
18.01.

7.30 +Elżbieta Szura (greg.18)

7.30
Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę MB, zdrowie dla 
Bartosza z Martyną i córeczki Wiktorii.

18.00 +Tomasz Baliński (greg.1)

Niedziela
19.01.

  8.00 +Elżbieta Szura (greg. 19)
10.00 Suma - za Parafian
11.30 +Teresa i Leon Fenscy

13.00
O Boże błog.,potrzebne łaski, opiekę MB, zdrowie dla Roberta 
– z okazji urodzin

18.00 +Tomasz Baliński (greg.2)
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